
ZARZĄDZENIE NR 9/2018
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 10 stycznia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz § 12 rozporządzenia w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2015 r. poz. 1542) w związku z Zarządzeniem 
Nr 8/2018 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
gminy na 2018 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 6/2018 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 2 stycznia 2018 r. w sprawie opracowania planu 
finansowego Urzędu Gminy na 2018 r., w załączniku nr 2 Plan wydatków Urzędu Gminy na 2018 rok, 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt

Lech Bojko

Id: D68DB307-F0AC-4121-BC8D-6B2519F8F155. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 4

Załącznik do Zarządzenia Nr 9/2018 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 10 stycznia 2018 roku Plan wydatków Urzędu gminy

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

156 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 150 000,00150 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
156 200,00 6 200,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 064 601,00 3 064 601,00 2 397 406,602 884 994,60 0,00 0,00 0,000,00147 880,00 31 726,40 0,00 0,00 0,00487 588,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 064 601,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
31 726,40147 880,00

0,00
0,00

3 064 601,00
5 000,00

-5 000,00

2 884 994,60
5 000,00

-5 000,00

2 402 406,60
5 000,00

0,00

482 588,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

2 651 133,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 651 133,00 2 306 406,602 616 406,60 310 000,00 0,00 3 000,00 31 726,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 31 726,40

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
2 651 133,00 2 651 133,00

5 000,00
-5 000,00

2 616 406,60
5 000,00

-5 000,00

2 311 406,60
5 000,00

0,00

305 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

15 000,00 15 000,00
5 000,00

0,00

15 000,00
5 000,00

0,00

15 000,00
5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,0030 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

28 100,00 28 100,00
0,00

-2 000,00

28 100,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

28 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

12 000,00 12 000,00
0,00

-3 000,00

12 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

12 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

365 025,00 325 025,00 58 305,00294 085,00 3 140,00 0,00 40 000,0040 000,0027 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00235 780,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 365 025,00

0,73
-0,73 0,00

0,00
0,0027 800,00

0,00
0,00

325 025,00
0,73

-0,73

294 085,00
0,73

-0,73

58 305,73
0,73
0,00

235 779,27
0,00

-0,73

3 140,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

242 525,00

Ochotnicze straże pożarne

202 525,00 58 305,00172 585,00 114 280,00 3 140,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

26 800,00
0,00
0,00-0,73

0,73
242 525,00 202 525,00

0,73
-0,73

172 585,00
0,73

-0,73

58 305,73
0,73
0,00

114 279,27
0,00

-0,73

3 140,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D68DB307-F0AC-4121-BC8D-6B2519F8F155. Podpisany Strona 2



 

Strona 2 z 4

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 817,00 1 817,00 1 817,00 0,00 0,00 0,001 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,73

1 817,73 1 817,73
0,73
0,00

1 817,73
0,73
0,00

1 817,73
0,73
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

74 960,00 74 960,00 0,00 74 960,00 0,00 0,0074 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,73
0,00

74 959,27 74 959,27
0,00

-0,73

74 959,27
0,00

-0,73

0,00
0,00
0,00

0,00
-0,73

74 959,27 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

84 000,00 84 000,00 25 000,0084 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0059 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 84 000,00

8 000,00
-8 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

84 000,00
8 000,00

-8 000,00

84 000,00
8 000,00

-8 000,00

25 000,00
0,00
0,00

59 000,00
8 000,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85153

3 000,00

Zwalczanie narkomanii

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
3 000,00 3 000,00

1 000,00
-1 000,00

3 000,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

2 000,00 2 000,00
0,00

-1 000,00

2 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

81 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

81 000,00 25 000,0081 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 000,00

7 000,00
81 000,00 81 000,00

7 000,00
-7 000,00

81 000,00
7 000,00

-7 000,00

25 000,00
0,00
0,00

56 000,00
7 000,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

23 000,00 23 000,00
0,00

-7 000,00

23 000,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 000,00

23 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

29 000,00 29 000,00
5 000,00

0,00

29 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

29 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 207 809,24 1 717 574,00 424 853,001 475 894,00 233 680,00 0,00 1 490 235,241 490 235,248 000,00 0,00 0,00 1 465 235,24 0,001 051 041,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 207 809,24

30 293,60
-30 293,60 0,00

0,00
0,008 000,00

0,00
0,00

1 717 574,00
30 293,60

-30 293,60

1 475 894,00
30 293,60

-30 293,60

449 146,60
30 293,60
-6 000,00

1 026 747,40
0,00

-24 293,60

233 680,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 490 235,24
0,00
0,00

1 490 235,24
0,00
0,00

1 465 235,24
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

600 000,00

Gospodarka odpadami

600 000,00 5 000,00600 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-25 293,60

25 293,60
600 000,00 600 000,00

25 293,60
-25 293,60

600 000,00
25 293,60

-25 293,60

29 293,60
25 293,60
-1 000,00

570 706,40
0,00

-24 293,60

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

4 000,00 4 000,00
0,00

-1 000,00

4 000,00
0,00

-1 000,00

4 000,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 693,60
3 693,60 3 693,60

3 693,60
0,00

3 693,60
3 693,60

0,00

3 693,60
3 693,60

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D68DB307-F0AC-4121-BC8D-6B2519F8F155. Podpisany Strona 3



 

Strona 3 z 4

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
21 600,00
21 600,00 21 600,00

21 600,00
0,00

21 600,00
21 600,00

0,00

21 600,00
21 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-24 293,60
0,00

570 706,40 570 706,40
0,00

-24 293,60

570 706,40
0,00

-24 293,60

0,00
0,00
0,00

0,00
-24 293,60

570 706,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90003

91 746,00

Oczyszczanie miast i wsi

91 746,00 24 746,0091 746,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

0,00
86 746,00 86 746,00

0,00
-5 000,00

86 746,00
0,00

-5 000,00

19 746,00
0,00

-5 000,00

67 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20 640,00 20 640,00 20 640,00 0,00 0,00 0,0020 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

15 640,00 15 640,00
0,00

-5 000,00

15 640,00
0,00

-5 000,00

15 640,00
0,00

-5 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

513 307,00

Pozostała działalność

513 307,00 395 107,00505 307,00 110 200,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,000,00

5 000,00
518 307,00 518 307,00

5 000,00
0,00

510 307,00
5 000,00

0,00

400 107,00
5 000,00

0,00

110 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00
5 000,00 5 000,00

5 000,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

5 000,00
5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 229 010,00 867 010,00 0,00183 510,00 680 000,00 0,00 362 000,00362 000,003 500,00 0,00 0,00 354 000,00 0,00183 510,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 229 010,00

1 200,00
-1 200,00 0,00

0,00
0,003 500,00

0,00
0,00

867 010,00
1 200,00

-1 200,00

183 510,00
1 200,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

183 510,00
1 200,00

-1 200,00

680 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

362 000,00
0,00
0,00

362 000,00
0,00
0,00

354 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92120

1 200,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

1 200,00 0,001 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 200,00

1 200,00
1 200,00 1 200,00

1 200,00
-1 200,00

1 200,00
1 200,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

1 200,00
1 200,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 200,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 200,00

0,00
0,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 200,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00
1 200,00 1 200,00

1 200,00
0,00

1 200,00
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 200,00
0,00

1 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

331 571,00 204 571,00 18 071,0069 571,00 130 000,00 0,00 127 000,00127 000,005 000,00 0,00 0,00 127 000,00 0,0051 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 331 571,00

200,00
-200,00 0,00

0,00
0,005 000,00

0,00
0,00

204 571,00
200,00

-200,00

69 571,00
200,00

-200,00

18 271,00
200,00

0,00

51 300,00
0,00

-200,00

130 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

127 000,00
0,00
0,00

127 000,00
0,00
0,00

127 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601

187 571,00

Obiekty sportowe

60 571,00 18 071,0060 571,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-200,00

200,00
187 571,00 60 571,00

200,00
-200,00

60 571,00
200,00

-200,00

18 271,00
200,00

0,00

42 300,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

127 000,00
0,00
0,00

127 000,00
0,00
0,00

127 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 321,00 2 321,00 2 321,00 0,00 0,00 0,002 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

2 521,00 2 521,00
200,00

0,00

2 521,00
200,00

0,00

2 521,00
200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

24 800,00 24 800,00
0,00

-200,00

24 800,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

24 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

18 893 698,79 12 852 159,55 7 060 798,99 2 924 635,60 4 136 163,39 4 984 374,16 195 180,00 6 041 539,246 041 539,24525 000,000,0086 806,40 5 033 397,24 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 86 806,40

0,00
0,00

195 180,00
0,00
0,00-44 694,33

44 694,33
18 893 698,79 12 852 159,55

44 694,33
-44 694,33

7 060 798,99
44 694,33

-44 694,33

2 954 129,93
35 494,33
-6 000,00

4 106 669,06
9 200,00

-38 694,33

4 984 374,16
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

525 000,00
0,00
0,00

6 041 539,24
0,00
0,00

6 041 539,24
0,00
0,00

5 033 397,24
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D68DB307-F0AC-4121-BC8D-6B2519F8F155. Podpisany Strona 4



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

84 318,10 84 318,10 84 318,10 81 243,00 3 075,10 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
84 318,10 84 318,10

0,00
0,00

84 318,10
0,00
0,00

81 243,00
0,00
0,00

3 075,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D68DB307-F0AC-4121-BC8D-6B2519F8F155. Podpisany Strona 5




